

Nadezdění říms a opevnění svahu propustku v km 21,740					1711 Čerčany (mimo) - Skochovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					413 971,17
	DPH 21,00%					71 846,24
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					342 124,94
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				212 991,86
1		Zemní práce				9 840,83
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	5,500	828,00	4 554,00
	Pozn.	PS 11,0*0,5=5,5 m2				
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	5,500	378,00	2 079,00
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	5,900	151,00	890,90
	Pozn.	svahy na PS				
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	19,470	119,00	2 316,93
	Pozn.	5,9*3,3				
2		Zakládání				1 751,51
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,049	35 700,00	1 751,51
	Pozn.	výztuž dlažby - (8,5*0,00444)*1,3= 0,049 t				
3		Svislé a kompletní konstrukce				98 164,79
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,645	7 240,00	26 389,80
	Pozn.	LS (6,0*0,3*0,6)+(6,0*0,1*0,1)= 1,14 m3; PS (4,5*0,3*0,6)+(5,0*0,4*0,8)+(9,5*0,1*0,1)= 1,14 m3				
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,645	1 620,00	5 904,90
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	17,930	2 440,00	43 749,20
	Pozn.	LS (0,6*0,3*2)+(0,1*0,1*2)+(6,0*1,1)= 6,98 m2; PS (0,6*0,4*2)+(0,1*0,1*2)+(9,5*1,1)= 10,95 m2				
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	17,930	212,00	3 801,16
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,329	55 700,00	18 319,73
	Pozn.	LS 1,14*0,110=0,125 t; PS 1,85*0,11= 0,204 t				
4		Vodorovné konstrukce				27 285,00
108	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	8,500	3 210,00	27 285,00
	Pozn.	PS 1,0+(1,5*5,0)=8,2 m2				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				69 705,73
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,900	1 770,00	1 593,00
	Pozn.					
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	35,200	1 850,00	65 120,00
	Pozn.	LS 12,0m ; PS (9,2+14,0)=23,2 m (vrty l=0,4m/kus)				

Nadezdění říms a opevnění svahu propustku v km 21,740					1711 Čerčany (mimo) - Skochovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				413 971,17
		DPH 21,00%				71 846,24
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				342 124,94
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,100	30 065,60	2 992,73
	Pozn.	70*0,9=63,0 m; 63,0*0,00158=0,1 t				
998		Přesun hmot				6 244,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,000	441,00	1 764,00
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	16,000	280,00	4 480,00
	Pozn.	žst. Jílové u Prahy				
ÚO		ÚOŽI				92 200,00
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	24,000	3 540,00	84 960,00
	Pozn.	práce nezahrnuté v položkách rozpočtu				
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 620,00	7 240,00
URS		URS položky				11 590,49
	122312512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 10 m3 ručně	m3	3,500	1 542,84	5 399,94
	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,900	164,17	968,63
	131413712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	1,500	3 481,28	5 221,92
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 342,59
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				25 342,59
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	316 782,35	25 342,59
Celkem						342 124,94

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací